(přísluší k "on/off" pohonům řady "A" se zdvihem 5,0 a 6,5mm)
(01/2023)
Ref.: N-Axxxxx_r2 Strana 1 z 8
Elektrotermický pohon řady
A 2xxxx a A 4xxxx
(Návod k instalaci, uvedení do provozu a použití)
Základní popis:
Pohony řady Axxxxx jsou elektrotermické pohony určené pro dvoubodové (on/off) ovládání ventilů na

Přiřazení příslušného adaptéru dle typu ventilu
Pro pohony A2x505 a A4x505
Objednací kód ventilu Popis ventilu Označení adaptéru
53-1300 Optima Compact, DN10 (2,5mm) VA90
53-1309 Optima Compact, DN10 (5mm) VA41
53-1304 Optima Compact, DN15 (2,5mm) VA90
53-1307 Optima Compact, DN20 (4mm) VA41
53-1308 Optima Compact, DN20 (5mm) VA41
53-1344 Optima Compact, DN15 (2,5mm) VA90
53-1347 Optima Compact, DN20 (4mm) VA41
53-1348 Optima Compact, DN20 (5mm) VA41
53-1320 Optima Compact +, DN10 (2,5mm) VA90
53-1329 Optima Compact +, DN10 (5mm) VA41
53-1324 Optima Compact +, DN15 (2,5mm) VA90
53-1327 Optima Compact +, DN20 (4mm) VA41
53-1328 Optima Compact +, DN20 (5mm) VA41
53-1364 Optima Compact +, DN15 (2,5mm) VA90
53-1367 Optima Compact +, DN20 (4mm) VA41
53-1368 Optima Compact +, DN20 (5mm) VA41
9525014 9525 DN15LF VA50
9525015 9525 DN15 VA50
9525020 9525 DN20 VA50
A.15.EVS EVS DN15 bez měřicích vsuvek VA 20H
A.20.EVS EVS DN20 bez měřicích vsuvek VA 20H
A.25.EVS EVS DN25 bez měřicích vsuvek VA 20H
AB.15.EVS EVS DN15 včetně měřicích vsuvek VA 20H
AB.20.EVS EVS DN20 včetně měřicích vsuvek VA 20H
AB.25.EVS EVS DN25 včetně měřicích vsuvek VA 20H
TRV Všechny typy dodávané firmou Hydronix
(Gampper, HS) a Heimeier
VA 80
Vario DP Všechny varianty VA 10
Bude-li pohon použit s jiným typem adaptéru než odpovídá připojenému typu ventilu (rozhodující je objednací
kód ventilu), nebude sestava ventil+pohon správně fungovat a pohon nemusí být schopen ventil zcela uzavřít,
nebo zcela otevřít !!!
V krajním případě může dojít k poškození a nebo i ke zničení ventilu nebo pohonu.
Výrobce ani prodejce neodpovídají za žádná případná poškození nebo zničení pohonu a nebo dalších zařízení
(zejména poškození na pohon připojeného ventilu) způsobená použitím nesprávného adaptéru, nesprávným
nastavením pohonu nebo ventilu nebo instalací pohonu na nepodporovaný ventil.
V případě požadavku na motorizaci jiných typů ventilů, než jsou uvedeny v tabulce výše, se obraťte na vašeho
obchodního zástupce.
(přísluší k "on/off" pohonům řady "A" se zdvihem 5,0 a 6,5mm)
Výrobce si vyhrazuje právo měnit parametry svých výrobků bez předchozího upozornění Strana 8 z 8
Aktualizované vydání najdete na internetové stránce www.hydronix.cz Ref.: N-Axxxxx_r2
Bližší informace získáte na adresách:
Jesenická 513 Šámalova 78 Hattalova 12/C
252 44 Psáry – Dolní Jirčany 615 00 Brno 831 03  Bratislava
Tel: +420 244 466 792~3 Tel: +420 545 247 246 Tel: +421 911 273 361
Email: praha@hydronix.cz Email: brno@hydronix.cz Email: popelar@hydronix.sk
Přiřazení příslušného adaptéru dle typu ventilu
Pro pohony A2x625 a A4x625
Objednací kód ventilu Popis ventilu Označení adaptéru
53-1309 Optima Compact, DN10 (5mm) VA 30H
53-1308 Optima Compact, DN20 (5mm) VA 30H
53-1313 Optima Compact, DN25 (5,5mm) * VA 63
53-1314 Optima Compact, DN32 (5,5mm) * VA 63
53-1348 Optima Compact, DN20 (5mm) VA 30H
53-1353 Optima Compact, DN25 (5,5mm) * VA 63
53-1354 Optima Compact, DN32 (5,5mm) * VA 63
53-1329 Optima Compact, DN10 (5mm) VA 30H
53-1328 Optima Compact, DN20 (5mm) VA 30H
53-1333 Optima Compact, DN25 (5,5mm) * VA 63
53-1334 Optima Compact, DN32 (5,5mm) * VA 63